

Dovre Group Oyj

Puolivuosikatsaus

20.08.2025 klo 9:00

DOVRE GROUPIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2025

Tässä puolivuotiskatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan vertailuluvut. Tuloslaskelman ja henkilöstön osalta vertailuluvut ovat oikaistuja eivätkä sisällä myytyjen Projektihenkilöstö- ja Norjan konsultointiliiketoimintojen tietoja. Suvic-alakonsernin luvut on yhdistelty kokonaisuudessaan konsernin tilinpäätökseen. Määräysvallattomien omistajien osuus (49 %) on esitetty omana eränään tuloslaskelmassa ja taseessa.

Huhti–kesäkuu 2025

- Liikevaihto laski 45,8 % 12,3 milj. euroon (22,6 milj. euroa)
 - Uusiutuva energia: liikevaihto 11,7 (22,1) milj. euroa – laskua 46,9 %
 - Konsultointi: liikevaihto 0,5 (0,5) milj. euroa – nousua 2,4 %
- Käyttökate -10,4 milj. euroa (1,2 milj. euroa)
- Liiketulos -10,6 milj. euroa (1,0 milj. euroa)
- Tulos ennen veroja -10,9 (0,8) milj. euroa
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille yhteensä -5,0 (1,0) milj. euroa
 - Jatkuvat toiminnot -5,8 (0,3) milj. euroa
 - Lopetetut toiminnot 0,8 (0,8) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos yhteensä -0,047 (0,010) euroa
 - Jatkuvat toiminnot -0,056 (0,003) euroa
 - Lopetetut toiminnot 0,008 (0,007) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta 4,4 (1,6) milj. euroa

Tammi–kesäkuu 2025

- Liikevaihto laski 28,3 % 26,3 milj. euroon (36,6 milj. euroa)
 - Uusiutuva energia: liikevaihto 25,3 (35,6) milj. euroa – laskua 28,8 %.
 - Konsultointi: liikevaihto 0,9 (1,0) milj. euroa – laskua 7,8 %
- Käyttökate -13,3 milj. euroa (-4,6 milj. euroa)
- Liiketulos -13,8 milj. euroa (-4,8 milj. euroa)
- Tulos ennen veroja -14,4 (-5,2) milj. euroa
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille yhteensä -0,1 (-1,4) milj. euroa
 - Jatkuvat toiminnot -7,9 (-3,1) milj. euroa
 - Lopetetut toiminnot 7,8 (1,7) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos yhteensä -0,001 (-0,013) euroa
 - Jatkuvat toiminnot -0,075 (-0,029) euroa
 - Lopetetut toiminnot 0,074 (0,016) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta -5,8 (-0,3) milj. euroa

Dovre Groupin liiketoiminta oli katsauskaudella selvästi tappiollista. Tämä johtui pääasiassa Uusiutuva Energia -liiketoiminnan Ruotsissa vuonna 2024 aloittamien projektien tappioiden kasvusta (katsauskaudelle kirjatut lisätappiot 5,0 miljoonaa euroa) sekä raportointikaudella Ruotsissa aloitetun tuulipuistoprojektin ja vuonna 2024 Suomessa aloitetun aurinkopuistoprojektin kateheikennyksistä. Myös joidenkin projektien eteneminen ja siten liikevaihdon tuloutuminen on

ollut odotettua hitaampaa. Ruotsin projektit ovat teknisesti onnistuneet ja ne tullaan suorittamaan loppuun seuraavien kuukausien aikana.

Ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoimintakatsauksessamme arvioimme lopetettujen toimintojen, eli liiketoimintakaupan, tulokseksi 7,0 miljoonaa euroa. Tämä tulos on täsmentynyt jonkin verran suuremmaksi, ollen tämän raportin julkaisuhetkellä 7,8 miljoonaa euroa. Myytyjen liiketoimintojen sopimusten siirto ostajalle on vielä joltain osin kesken, ja lopullinen tulos voi vielä poiketa tästä hieman.

Näkymä vuodelle 2025 (annettu 14.8.2025)

Dovre Groupin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2025 laskevan vuoteen 2024 verrattuna. Konsernin liikevoiton odotetaan paranevan, ollen kuitenkin edelleen tappiollinen.

VT TOIMITUSJOHTAJA SANNA OUTA-OLLILA:

Pitkittyneet haasteet Suvicin ruotsalaisen tytäryhtiön vuonna 2024 aloittamissa tuulivoimapuistoprojekteissa värittivät vuoden ensimmäistä puoliskoa. Ongelmien laajuus on paljastunut vaihteittain ja johti kahteen erilliseen tulosvaroitukseen vuoden 2025 aikana, joista viimeisin 8.7.2025.

Toimenpiteitä tilanteen korjaamiseksi on kiihdytetty kevään aikana. Toisella vuosineljänneksellä Suvicille on nimitetty uusi toimitusjohtaja Markku Taskinen (aloitti tehtävässään 4.8.2025) sekä talousjohtaja Olli-Pekka Vanhanen, joka toimii samalla koko konsernin talousjohtajana. Ylimääräinen yhtiökokous 12.6. valitsi konsernin hallituksen uusiksi jäseniksi useissa käännetyhtiöiden avainrooleissa toimineen Ville Vuoren sekä kokeneen liikejuristin Tomi Merenheimon. Vuori toimii kolmijäsenisen hallituksen puheenjohtajana Ilari Koskelon jatkaessa varapuheenjohtajana.

Vuoden 2025 alussa saatettiin päätökseen Projektihenkilöstö- ja Norjan konsultointiliiketoimintojen myynti NYAB AB:lle. Kaupan jälkeen jatkuva Dovren liiketoiminta on lähes kokonaan uusiutuvaan energiaan keskittyvää, ja sen ytimen muodostaa konserniyhtiö Suvic Oy.

Dovren hallitus yhdessä toimivan johdon kanssa on käynnistänyt toimenpideohjelman Suvic Oy:n kilpailukyvyyn, operatiivisen tehokkuuden ja hallintoprosessien kehittämiseksi. Uskomme, että kun saamme aiemmin mainitut haasteet selätettyä, on yhtiöllä hyvä mahdollisuus menestyä. Suvic tunnetaan toimialalla teknisesti ja laadullisesti luotettavana toimittajana. Markkinassa tapahtuu paljon positiivista kehitystä, kuten datakeskukset, vedyntuotanto ja sähköakkuvarastot. Syklisyydestä huolimatta kyseessä on pitkällä aikavälillä kehittyvä markkina, ja uusiutuvaa energiaa voidaan pitää megatrendinä.

Suomessa Suvicin merkittävimpiin projekteihin kuuluvat viime vuonna käynnistetty 100 MWp aurinkopuisto Lapualla sekä raportointijaksolla käynnistetyt 100 MWp aurinkopuisto Luvialla, 54 voimalan tuulipuisto Isojoella ja Karijoella sekä 50 MW / 100 MWh sähköakkuvarasto Uudessakaupungissa.

Hankekehitysyhtiö Renetec on ensimmäisen puolivuotiskauden aikana laajentanut portfolioaan sähköakkuvarastoihin, ja se on myös päivittänyt aiemmin aurinkopuistoiksi kehitettyjä hankkeitaan ns. hybrideiksi, joissa sähköakun ja aurinkovoiman yhteiskäytöllä voidaan saavuttaa merkittävä taloudellinen lisähyöty.

Konsultointi-liiketoiminta-alueeseen kuuluvien Proha Oy:n ja eSite- yksiköiden liiketoiminnot ovat alkuvuonna jatkuneet suunnitellusti, joskin myynti on kummankin kohdalla hieman laskenut viime vuodesta.

Tunnistamme, että epävarmuudet globaalissa markkinassa jatkuvat ja vaikuttavat väistämättä myös investointeihin. Fossiilittomasti tuotetun ja kohtuuhintaisen energian tarve kuitenkin edelleen kasvaa, ja hankekehitys on vilkasta. Alan kokeneena ja uskottavana toimijana Dovren asema uusien käynnistettävien hankkeiden mahdollisena rakentajana on vahva. Yhtiö on sitoutunut strategiseen tavoitteeseensa olla merkittävässä roolissa päästöttömien energiamuotojen tuotannon kasvattamisessa ja kestäväen tulevaisuuden mahdollistajana.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

Milj. euroa	4–6 2025	Oikaistu 4–6 2024	Muutos %	1–6 2025	Oikaistu 1–6 2024	Muutos %	Oikaistu 1–12 2024
Liikevaihto	12,3	22,6	-45,8 %	26,3	36,6	-28,3 %	99,3
Käyttökate (EBITDA)	-10,4	1,2		-13,3	-4,6		-21,1
% liikevaihdosta	-84,4 %	5,3 %		-50,5 %	-12,5 %		-21,3
Liikevoitto	-10,6	1,0		-13,8	-4,8		-21,8
% liikevaihdosta	-86,4 %	4,5 %		-52,5 %	-13,1 %		22,0
Tulos ennen veroja	-10,9	0,8		-14,4	-5,2		-22,8
% liikevaihdosta	-88,6 %	3,5 %		-54,8 %	-14,3 %		-22,9
Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	-5,0	1,0		-0,1	-1,4		-8,3
% liikevaihdosta	-40,7 %	4,4 %		-0,0 %	-3,8 %		-8,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	4,4	1,6		-5,8	-0,3		-4,4
Nettovelat	-18,8	3,8		-18,8	3,8		8,1
Nettovelkaantumisaste, %	-251,5 %	11,6 %		-251,5 %	11,6 %		48,6
Tulos / osake, euroa							
Laimentamaton	-0,047	0,010		-0,001	-0,013		-0,078
Laimennettu	-0,047	0,010		-0,001	-0,013		-0,078

LIKEVAIHTO

Liikevaihto huhti–kesäkuussa

Vuoden 2025 toisen neljänneksen liikevaihto oli 12,3 (22,6) miljoonaa euroa, joka on 45,8 % edellisvuotista vähemmän.

Uusiutuvan energian osuus on 96 (98) prosenttia ja Konsultoinnin 4 (2) prosenttia.

Uusiutuvan energian liikevaihto oli 11,7 (22,1) miljoonaa euroa ja laski edellisvuodesta 46,9 %. Konsultoinnin liikevaihto kasvoi 2,4 prosenttia ja oli 0,5 (0,5) miljoonaa euroa.

Markkina-alueista Suomen liikevaihto laski 26,3 % ja Ruotsin 61,7 %.

Liikevaihto tammi–kesäkuussa

Dovre Groupin kokonaisliikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla laski vuoteen 2024 verrattuna ja oli 26,3 miljoonaa euroa (laskua 28,3 %).

Uusiutuva energia -segmentin liikevaihto laski 28,8 % pääasiassa projektien liikevaihdon tuloutusten ajoituksesta johtuen.

Konsultoinnin liikevaihto laski viime vuodesta 7,8 %.

Liikevaihto segmenteittäin	4–6	4–6	Muutos	1–6	1–6	Muutos	1–12
Milj. euroa	2025	2024	%	2025	2024	%	2024
Uusiutuva energia	11,7	22,1	-46,9	25,3	35,6	-28,8	97,4
Konsultointi	0,5	0,5	2,4	0,9	1,0	-7,8	1,9
Konserni yhteensä	12,3	22,6	-45,8	26,3	36,6	-28,3	99,3

Liikevaihto markkina-alueittain	4–6	4–6	Muutos	1–6	1–6	Muutos	1–12
Milj. euroa	2025	2024	%	2025	2024	%	2024
Suomi	7,5	10,2	-26,3	20,6	19,9	3,4	54,5
Ruotsi	4,8	12,5	-61,7	5,7	16,7	-66,0	44,8
Konserni yhteensä	12,3	22,6	-45,8	26,3	36,6	-28,3	99,3

KANNATTAVUUS

Kannattavuus huhti–kesäkuussa

Käyttökate oli toisen kvartaalin aikana -10,4 (1,2) miljoonaa euroa. Konsernin liiketulos laski -10,6 (1,0) miljoonaan euroon. Uusiutuvan energian liiketulos oli -10,3 (1,2) miljoonaa euroa ja Konsultoinnin 0,0 (0,0) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen kulut olivat -0,3 (-0,2) miljoonaa euroa.

Kannattavuus tammi–kesäkuussa

Konsernin käyttökate oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla -13,3 (-4,6) miljoonaa euroa. Konsernin liiketulos oli puolestaan -13,8 (-4,8) miljoonaa euroa. Uusiutuvan energian liiketulos oli -13,1 (-4,6) ja Konsultoinnin liikevoitto oli 0,1 (0,1) miljoonaa. Konsernin muiden toimintojen liiketappio oli -0,8 (-0,3) miljoonaa euroa.

Käyttökate (EBITDA)	4–6	4–6	Muutos	1–6	1–6	Muutos	1–12
Milj. euroa	2025	2024	%	2025	2024	%	2024
Uusiutuva energia	-10,2	1,2		-12,5	-4,3		-20,4
Konsultointi	0,1	0,2		0,1	0,1		0,3
Muut toiminnot	-0,3	-0,2		-0,8	-0,3		-1,0
Konserni yhteensä	-10,4	1,2		-13,3	-4,6		-21,1

Liiketulos	4–6	4–6	Muutos	1–6	1–6	Muutos	1–12
Milj. euroa	2025	2024	%	2025	2024	%	2024
Uusiutuva energia	-10,3	1,2		-13,1	-4,6		-21,1
Konsultointi	0,0	0,0		0,1	0,1		0,3
Muut toiminnot	-0,3	-0,2		-0,8	-0,3		-1,0
Konserni yhteensä	-10,6	1,0		-13,8	-4,8		-21,8

Dovren tulos ennen veroja oli -14,4 (-5,2) miljoonaa euroa. Tulokseen sisältyy -0,7 (-0,4) miljoonaa euroa rahoituseriä.

Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli -0,1 (-1,4) miljoonaa euroa ja Suvic alakonsernin 49 % määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta oli -6,5 (-2,2) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,001 (-0,013) euroa. Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) oli -64,6 (-11,9) %.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun 2025 lopussa 71,2 (97,9) miljoonaa euroa. Konsernin likvidien varojen määrä oli 21,6 (10,6) miljoonaa euroa. Konsernilla oli lisäksi käyttämättömiä tililuottolimiittejä 2,9 miljoonan euron arvosta. Katsauskaudella emoyhtiö on lisäksi pantannut pankkitakausten vakuudeksi 5,4 miljoonan euron määrästä tilivaroja.

Omavaraisuusaste oli kesäkuun 2025 lopussa 17,2 (35,1) prosenttia ja nettovelkaantumisaste (gearing) -251,5 (11,6) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli 2,8 (14,5) miljoonaa euroa, ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 5,5 (14,8) prosenttia. Korollisesta vieraasta pääomasta 0,8 (11,0) miljoonaa euroa oli lyhytaikaista ja 2,0 (3,5) miljoonaa euroa pitkäaikaista.

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta oli tammi–kesäkuussa -5,8 (-0,3) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutoksen nettovaikutus 7,7 (3,6) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta sisältäen liiketoiminnan myynnin rahavirran oli 36,2 (-1,1) miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -11,4 (4,3) miljoonaa euroa.

Taseen liikearvo oli 3,6 miljoonaa euroa (20,2) katsauskauden päättyessä. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli 265 (88). Merkittävä osa kasvusta tuli Uusiutuva energia -liiketoiminnassa vuonna 2024 perustetusta projektityöntekijöitä palkkaavasta tytäryhtiöstä

Henkilöstö	4–6	4–6	Muutos	1–6	1–6	Muutos	1–12
keskimäärin	2025	2024	%	2025	2024	%	2024
Uusiutuva energia	267	82	225,6	247	71	247,9	134
Konsultointi	14	14	0,0	14	14	0,0	15
Muut toiminnot	4	3	33,3	4	3	33,3	3
Yhteensä	285	99	187,8	265	88	187,9	152

Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli 301 (102) henkilöä ja heistä 283 (84) työskenteli Uusiutuvassa energiassa, 14 (14) konsultoinnissa ja 4 (4) muissa toiminnoissa.

YHTIÖN JOHTO

Stein Berntsen (johtaja, Konsultointi-liiketoiminta-alue) erosi Dovre Groupin johtoryhmästä 2.1.2025. Talousjohtaja Hans Sten jätti tehtävänsä kesäkuun lopussa ja uusi talousjohtaja Olli-Pekka Vanhanen aloitti 1.7.2025. Dovre Groupin johtoryhmään kuuluvat 1.7.2025 alkaen vt. toimitusjohtaja Sanna Outa-Ollila ja talousjohtaja Olli-Pekka Vanhanen.

Dovre Group Oyj:n 29.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme (3). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Svein Stavelin ja Ilari Koskelo sekä uudeksi jäseneksi Aaron Michelin.

Dovre Group Oyj:n 12.6.2025 pidetty ylimääräinen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme (3). Hallituksen jäseneksi valittiin uudelleen Ilari Koskelo sekä uusiksi jäseniksi Tomi Merenheimo ja Ville Vuori. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Ville Vuoren hallituksen puheenjohtajaksi ja Ilari Koskelon varapuheenjohtajaksi.

OSAKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen, Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Osakepääomassa tai osakkeiden lukumäärässä ei tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana, Dovre Groupin osakepääoma 30.6.2025 oli 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 105 956 494 kappaletta. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä kauden aikana oli 105 956 494 osaketta.

Katsauskaudella Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä noin 18,2 (9,4) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 4,5 (3,5) miljoonan euron vaihtoa. Kaupankäyntimäärällä painotettu keskimääräinen kurssi tammi–kesäkuussa oli 0,25 (0,37), alin kurssi 0,19 (0,30) euroa ja ylin kurssi 0,36 (0,47) euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2025 oli 0,20 (0,34) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 21,1 (36,1) miljoonaa euroa.

Dovre Group ei hankkinut eikä luovuttanut yhtiön omia osakkeita katsauskaudella. Kesäkuun 2025 lopussa Dovre Group Oyj:n hallussa oli yhteensä 236 725 yhtiön omaa osaketta, joiden osuus yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä oli 0,22 prosenttia.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Dovre Group Oyj:n 29.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 10 100 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta siten, että osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä kaupankäynnissä säännellyllä markkinalla. Määrä vastaa enintään noin 9,5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäviksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Hallitus päättää muista valtuutukseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka ja kumoaa aikaisemmin annetut hankkimisvaltuutukset.

Hallituksen valtuutus päättämään osakeannista sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa mainituin edellytyksin. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 10 100 000 osaketta. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 9,5 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista.

Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää valtuutusta yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi, kannustinjärjestelmiin tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää yhtiöllä mahdollisesti panttina olevien omien osakkeiden realisoinnista. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmin annetut osakeantia sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

OSINGOT

Dovre Group Oyj:n 12.6.2025 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti osakkeenomistajien esityksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan 0,03 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 16.6.2025 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon. Osinko maksettiin 25.6.2025.

LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELU

Dovre Groupin liiketoiminta on raportointikaudesta alkaen enimmäkseen projektiluonteista Uusiutuva Energia -liiketoimintaa. Hankkeet toteuttaa Suvic-alakonserni, josta emoyhtiö omistaa 51 %. Sen kausivaihtelu on voimakasta, sillä suuri osa projekteista toteutetaan huhti - marraskuussa. Koska segmentin kiinteät kustannukset jakautuvat tasaisesti koko vuodelle, on sen liikevoitto kausiluonteisesti pienin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja korkein vuoden kolmannella neljänneksellä.

Myös konsernin riski- ja vastuupositioon on liiketoimintojen vahvalla projektiluontoisuudella merkittävä vaikutus. Rakennushankkeet edellyttävät lähtökohtaisesti aina erilaisia vakuusjärjestelyitä. Tilaaajille on annettu rakennus- ja takuuajaiseksi vakuudeksi rahoituslaitosten myöntämiä pankkitakauksia katsauskauden päättyessä yhteismäärältään noin 29,1 miljoonaa euroa. Katsauskaudella emoyhtiö on lisäksi pantannut pankkitakauksen vakuudeksi 5,4 miljoonan euron määrästä tilvaroja. Rahalaitostakauksen lisäksi Dovre Group Oyj on antanut Suvicin asiakkaille emoyhtiön omavelkaisia takauksia sopimusvastuiden loppuunsaattamisen turvaamiseksi.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Uusiutuva Energia -liiketoiminnassa Suvicin projekteihin liittyvä epävarmuus on riskienhallinnan kannalta erittäin olennaisessa asemassa. Riskiä hallitaan muun muassa tarjottavien hankkeiden valintaa tehtäessä, projektilaskennan ja sopimusten katselmoinnein, sekä varmistamalla projekteille riittävät henkilöresurssit. Aliurakoitsijoiden käyttäminen projektin eri työvaiheissa on tyyppistä ja lisää osaltaan sekä valvonnan tarvetta että aikataulu- ja kannattavuusriskiä.

Projekteihin kohdistuu myös ulkoisia riskitekijöitä kuten säätilan vaihtelu tai hankealueen luonnossa ja eläimistössä havaitut luvanalaisista toimintaa rajoittavat muutokset. Tämän lisäksi tuulivoima- ja aurinkovoimapuistohankkeisiin liittyy erilaisia sopimusriskejä, joita hallitaan pääasiallisesti osana liiketoiminnan johtamista sekä erilaisin takuu- ja vakuutusjärjestelyin. Uusiutuvan Energian hankkeissa tilaaja edellyttää urakoitsijaa asettamaan tyyppillisesti sekä rakennus- että takuuajaiset pankki- tai emoyhtiövakuudet.

Konsultointiliiketoiminnan tulot koostuvat sekä säännöllisistä lisenssituotoista että projektikohtaisista tuotoista, ja riskit liittyvät lähinnä muutoksiin asiakasyritysten toimintaympäristössä. Sekä Prohan että eSiten olemassa oleva liiketoiminta on verrattain stabiilia, mutta kasvu riippuu energia-alan, infrarakentamisen ja valmistavan teollisuuden yritysten kehittämisinvestoinneista sekä perusliiketoiminnan tarpeista. Matalan kysynnän riskiä hallitaan myynnin tehostamisella ja liiketoimintamallien kehittämisellä.

Dovre Group on vähemmistöosakkaana puujätteestä pellettejä tuottavassa yhtiössä SaraRasa Bioindo Pte. Ltd:ssä (Bioindo). Bioindon tuotantoyksikkö sijaitsee Indonesiassa, jossa on korkea maariski. Muita olennaisia riskejä ovat mm. kaupallisiin sopimuksiin, erityisesti raaka-aineen ostoihin ja lopputuotteen myyntisopimuksiin liittyvät riskit.

Sens Storage AB ja Pyhasalmi BESS Oy ovat hankeyhtiöitä, jotka kehittävät 85 MW akkuvarastoa Pyhäsalmen entisen kupari- ja sinkkikaivoksen lähistöllä. Hanke on osa Callion uusiutuvan energian kokonaisuutta, joka aikoo toteuttaa myös muita hankkeita alueella. Dovre Group Oyj omistaa 45 % kummankin hankeyhtiön osakkeista.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat euro ja Ruotsin kruunu. Vaikka myynti ja vastaavat kulut ovat pääosin samassa valuutassa, valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon lisäksi myös liiketulokseen. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös syntyä kurssivoittoja tai -tappioita. Edellä mainittujen lisäksi myös epästabiili geopoliittinen tilanne sekä epävarmuus rakennusmateriaalien hintojen kehityksestä lisäävät liiketoimintaan liittyvää riskiä.

MUUT KESKEISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Projektihenkilöstö- ja Norjan Konsultointi-liiketoimintojen myynti NYAB AB:lle

20.11.2024 allekirjoitetun kauppasopimuksen mukainen Projektihenkilöstö-liiketoiminnan (PP) sekä Norjan Konsultointi-liiketoiminnan myynti ruotsalaiselle NYAB AB:lle toteutui 2.1.2025. Lopulliseksi kauppahinnaksi muodostui 36,4 miljoonaa euroa. Lopetettujen toimintojen tulokseksi kertynyt 7,0 miljoonan euron voitto kirjattiin vuoden 2025 ensimmäiselle vuosineljännekselle. Summasta on vähennetty kaupan toteuttamisesta aiheutuneet kulut.

Dovre Group ostaa Renetec Oy:n koko osakekannan

22.1.2025 tiedotettiin Dovre Groupin ostaneen vähemmistöomistajien hallussa olleet Renetec Oy:n

osakkeet, jotka oikeuttivat noin 42,8 % omistusosuuteen yhtiössä. Osapuolten yhteisen sopimuksen mukaisesti kauppahinta ei ole julkinen.

Dovren tytäryhtiö Suvic Oy on saanut Notice to Proceed -ilmoituksen ja aloittaa 100 megawattiipiikin aurinkopuiston rakentamisen Eurajoelle

26.2.2025 Suvic tiedotti saaneensa Notice to Proceed -ilmoituksen, jonka myötä 8.1.2025 julkistettu 100 MW:n aurinkopuiston ehdollinen tilaus realisoitui urakkasopimukseksi. Sopimuksen arvo on noin 55 miljoonaa euroa.

Suvic Oy on solminut sopimuksen akkupohjaisen energian varastointijärjestelmän rakentamisesta Uuteenkaupunkiin

Suvic tiedotti 11.3.2025 allekirjoittaneensa urakkasopimuksen akkupohjaisen energian varastointijärjestelmän rakentamisesta. Urakan tilaaja on Renewable Power Capital Ltd. (RPC), jonka pääkonttori sijaitsee Lontoossa. Rakennettavan energian varastointijärjestelmän (BESS, Battery Energy Storage System) kapasiteetti on n. 50 MW / 100 MWh. Akkuvarasto toteutetaan Fingridin sähköaseman kupeeseen.

Kaksi tulosvaroitusta

Dovre Group antoi kaksi tulosvaroitusta liittyen raportointivuoden 2024 tulokseen. 3.2.2025 yhtiö päivitti tulosennustettaan ylöspäin, kun Uusiutuva Energia -segmentin hankkeista Suomessa kirjattiin odotettua korkeampi liikevaihto sekä tulos. Ruotsissa käynnissä olevien hankkeiden tappioiden merkittävä kasvu johti puolestaan negatiiviseen tulosvaroitukseen 12.3.2025.

Dovren tytäryhtiö Suvic Oy aloittaa 54 voimalan tuulipuiston rakentamisen Rajamäenkylään

1.4.2025 Suvic tiedotti saaneensa Notice to Proceed -ilmoituksen, jonka myötä 28.2.2025 julkistettu 54 voimalaa kattavan tuulivoimapuiston BoP-urakan (Balance of Plant) ehdollinen tilaus realisoitui urakkasopimukseksi. Sopimuksen arvo on noin 54 miljoonaa euroa.

Muutoksia Dovren ja Suvicin johtoryhmässä

12.3.2025 kahdesta ruotsalaisesta hankkeesta raportoitujen mittavien tappioiden ja tulosvaroituksen jälkeen Suvic Oy:n johtoryhmään päätettiin tehdä muutoksia. Yritys käynnisti uuden toimitusjohtajan ja talousjohtajan haut välittömästi.

Dovre Group Oyj:n talousjohtajan Hans Stenin kerroimme antaneen yhtiölle eroilmoituksensa 31.3.2025.

22.5.2025 tiedotimme Markku Taskisen nimityksestä Suvicin uudeksi toimitusjohtajaksi. Taskinen aloitti tehtävässään 4.8.2025. Uuden talousjohtajan valinnasta tiedotimme 19.6.2025. Olli-Pekka Vanhanen nimitettiin sekä Dovre Group Oyj:n että kaikkien konserniyhtiöiden talousjohtajaksi 1.7.2025 alkaen.

DOVRE GROUP OYJ NÄKYMÄT VUODELLE 2025

Dovre Groupin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2025 laskevan vuoteen 2024 verrattuna. Konsernin liikevoiton odotetaan paranevan, ollen kuitenkin edelleen tappiollinen.

Valtaosa Uusiutuva energia liiketoiminnan liikevaihdosta tuloutuu vuoden jälkimmäisellä puoliskolla, mistä syystä toisen vuosipuoliskon tuloksen odotetaan paranevan ensimmäiseen kuuteen kuukauteen verrattuna.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tulosvaroitukset

8.7.2025 tiedotimme, että Suvicin ruotsalaisen tytäryhtiön kahden tuulipuistoprojektin arvioidaan tuottavan noin 5 miljoonan euron lisätappiot jo aiemmin raportoitujen mittavien tappioiden lisäksi. Hankkeiden kokonaistappiot arvioitiin siten 23,7 miljoonaan euroon. Syvennetyn selvityksen mukaan puutteellinen johtaminen Storhöjdenin ja Vitbergetin tuulipuistoprojekteissa on johtanut arvioitua suurempaan työmäärään, virheellisiin aliurakkasopimuksiin ja viivästykseen hankkeiden viimeistelyssä. Hankkeiden tekninen onnistuminen ei ole kuitenkaan vaarantunut.

Ennakkotieto tammi-kesäkuun 2025 liikevaihdosta ja tuloksesta sekä päivitetty ohjeistus vuodelle 2025

14.8.2025 julkaisimme ennakkotiedon tammi-kesäkuun 2025 liikevaihdosta (26,3 miljoonaa euroa) ja tuloksesta (-13,8 miljoonaa euroa) sekä päivitimme ohjeistuksen vuodelle 2025.

Uusi ohjeistus vuodelle 2025 (julkaistu 14.8.2025): Dovre Groupin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2025 laskevan vuoteen 2024 verrattuna. Konsernin liikevoiton odotetaan paranevan, ollen kuitenkin edelleen tappiollinen.

Aiempi ohjeistus vuodelle 2025 (julkaistu 8.7.2025): Dovre Groupin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2025 laskevan hiukan vuoteen 2024 verrattuna. Konsernin liikevoiton odotetaan selkeästi paranevan, ollen kuitenkin edelleen tappiollinen.

Espoossa, 20. elokuuta 2025

DOVRE GROUP OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:

Dovre Group Oyj

Sanna Outa-Ollila, vt. toimitusjohtaja

sanna.outaollila@dovregroup.com

Puh. +358 40 774 1020

Olli-Pekka Vanhanen, talousjohtaja

op.vanhanen@dovregroup.com

puh. 020 436 2000

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2025

Kolmannen vuosineljänneksen liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2025 julkaistaan keskiviikkona 29.10.2025.

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

www.dovregroup.com

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Dovre Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS

Tuloslaskelma				
	1–6	1–6	Muutos	1–12
(tuhatta euroa)	2025	2024	%	2024
LIIVEVAIHTO	26 258	36 608	-28,3	99 337
Liiketoiminnan muut tuotot	116	13		47
Materiaalit ja palvelut	-28 254	-34 592	18,3	-104 106
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-7 398	-4 034	-83,4	-10 806
Poistot	-536	-229	-134,1	-697
Liiketoiminnan muut kulut	-3 971	-2 566	-54,8	-5 592
LIIKETULOS	-13 785	-4 800		-21 816
Rahoitustuotot	48	0		11
Rahoituskulut	-676	-445	-51,9	-966
TULOS ENNEN VEROJA	-14 413	-5 245		-22 772
Tuloverot	-48	-0		0
Tulos, jatkuvat liiketoiminnot	-14 461	-5 245		-22 772
Tulos, lopetetut liiketoiminnot	7 832	1 660	371,8	3 846
TILIKAUDEN TULOS	-6 629	-3 585	-26,5	-18 926
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:				
Emoyhtiön omistajille	-85	-1 365		-8 266
Määräysvallattomille omistajille	-6 544	-2 220		-10 660
Yhteensä	-6 629	-3 585		-18 926
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVASTA TULOKSESTA LASKETTU OSAKEKOHTAINEN TULOS:				
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0,001	-0,013		-0,078
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	-0,001	-0,013		-0,114
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), lopetetut toiminnot	0,074	0,016		0,036
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, IFRS				
TILIKAUDEN TULOS	-6 629	-3 585		-18 926
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-414	285		276
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-414	285		276
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-7 043	-3 300		-18 650
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:				
Emoyhtiön omistajille	-499	-1 080		-7 990
Määräysvallattomille omistajille	-6 544	-2 220		-10 660
Yhteensä	-7 043	-3 300		-18 650
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)	1–6	1–6		1–12
	2025	2024		2024
Laimentamaton	105 956 494	105 956 494		105 956 494
Laimennettu	105 956 494	105 956 494		105 956 494

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)	30.6.2025	30.6.2024		31.12.2024
Laimentamaton	105 956 494	105 956 494		105 956 494
Laimennettu	105 956 494	105 956 494		105 956 494

TASE, IFRS

Tase				
(tuhatta euroa)	30.6.	30.6.	Muutos	31.12.
	2025	2024	%	2024
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	127	1 844	-93,1	147
Liikearvo	3 565	20 178	-82,3	3 565
Aineelliset hyödykkeet	3 134	5 096	-38,5	2 465
Rahoitusvarat	2 149	2 902	-25,9	2 908
Laskennalliset verosaamiset	221	216	2,3	229
Pitkäaikaiset varat	9 196	30 236	-69,6	9 314
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	10 259	6 030	70,1	6 214
Myyntisaamiset ja muut saamiset	29 626	50 944	-41,8	23 593
Tuloverosaaminen	585	103	429,1	17
Raha- ja pankkisaamiset	21 592	10 625	103,2	2 542
Lyhytaikaiset varat	62 022	67 702	-8,4	32 366
Myytyjen liiketoimintojen omaisuuserät				50 319
VARAT YHTEENSÄ	71 218	97 938	-27,3	91 999
OMA JA VIERAS PÄÄOMA				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma	9 603	9 603	0,0	9 603
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 066	14 066	0,0	14 066
Käyvän arvon rahasto	2 869	2 869	0,0	2 869
Omien osakkeiden rahasto	-237	-237	0,0	-237
Muuntoerot	-475	-3 709	87,2	-3 718
Kertyneet voittovarot (+)/ tappiot (-)	-2 487	12 335	-120,2	4 377
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	23 338	34 926	-33,7	26 959
Määräysvallattomien omistajien osuus	-16 874	-1 889	-793,3	-10 330
Oma pääoma	6 464	33 037	-80,4	16 629
Pitkäaikaiset velat				
Laskennallinen verovelka	0	951	-100,0	0
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	2 049	3 478	-41,1	1 772
Pitkäaikaiset varaukset	997	1 053	-5,3	997
Pitkäaikaiset muut velat	390	390	0,0	390
Pitkäaikaiset velat	3 436	5 872	-41,5	3 159
Lyhytaikaiset velat				
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	778	10 989	-92,9	8 858
Ostovelat ja muut velat	57 540	47 930	20,1	29 893
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0	110	-100,0	0
Lyhytaikaiset varaukset	3 000			10 477

Lyhytaikaiset velat	61 318	59 029	1,0	49 228
Myytyjen yritysten omaisuuseriin liittyvät velat				22 983
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	71 218	97 938	-27,3	91 999

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA, IFRS

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Käyvän arvon rahasto
- d) Omien osakkeiden rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet voittovarot
- g) Oma pääoma yhteensä
- h) Määräysvallattomien osuus
- i) Yhteensä

(tuhatta euroa)	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2025	9 603	14 066	2 869	-237	-3 718	4 377	26 959	-10 330	16 629
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						-85	-85	-6 544	-6 629
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					-414		-414		-414
Muuntoerot – myydyt toiminnot					3 657	-3 657	0		
Muut erät						49	49		49
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	3 243	684	-450	-6 544	-4 900
Osingonjako						-3 171	-3 171		
OMA PÄÄOMA 30.6.2025	9 603	14 066	2 869	-237	-475	-2 487	23 338	-16 874	6 464

(tuhatta euroa)	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	9 603			-237	-2 561	10 696	34 435	-106	34 329
Laaja tulos									
Tilikauden tulos							4 061	535	4 596
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					285		285		285
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	285	-1 365	-1 080	-2 220	-3 300
Osingonjako						-1 057	-1 057		
OMA PÄÄOMA 30.6.2024	9 603	14 066	2 869	-237	-3 709	12 335	34 926	- 1 889	33 037

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS

(tuhatta euroa)	1–6 2025	1–6 2024	Muutos %	1–12 2024
Liiketoiminnan rahavirta				
Liiketulos	-13 785	-3 022		-21 816
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	536	499	7,4	697
Oikaisut yhteensä	536	499	7,4	697
Käyttöpääoman muutokset				

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	-6 033	-6 761	10,8	-6 994
Vaihto-omaisuuden muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	-4 045	717		533
Varausten muutos	-7 477			10 583
Ostovelkojen ja muiden saamisten muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	25 213	9 450	166,8	13 593
Käyttöpääoman muutokset yhteensä	7 658	3 568	-114,6	17 715
Maksetut korot	-80	-259	69,1	-331
Saadut korot	156	104	50,0	3
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-293	-258	-13,6	-534
Maksetut/saadut verot	0	-953		-130
Liiketoiminnan nettorahavirta	-5 781	-321		-4 396
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-190	-1 113	82,9	-343
Liiketoiminnan myynti	36 423			
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0	0		-1 000
Investointien nettorahavirta	36 233	-1 113		-1 343
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen nostot				
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut				
Lyhytaikaisten lainojen nosto				5 030
Lyhytaikaisten lainojen nosto konserniyrittäjiltä				2 878
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		5 655		
Lyhytaikaisten luottolimiittien nostot (+)/takaisinmaksut (-)	-8 230			
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-412	-342	-20,5	-620
Saadut osingot konserniyhtiöiltä*				1 277
Maksetut osingot	-2 733	-1 057		-2 144
Rahoituksen nettorahavirta	-11 375	4 256		6 451
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	-27	-104	74,0	53
Rahavarojen muutos	19 050	2 718	600,9	765
Rahavarat tilikauden alussa	2 542	7 907	-67,9	7 907
IFRS 5:n mukaan myytyjen ja lopetettujen toimintoihin liittyvä oikaisu				-7 272
Oikaisut rahavarat tilikauden alussa				1 142
Rahavarat tilikauden lopussa	21 592	10 625	103,2	2 542

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Puolivuosisikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti noudattaen samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2024. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat säilyneet ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2024.

Vuoden 2025 alussa voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja lisäyksillä ei ollut olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen.

1. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on kaksi raportoivaa segmenttiä:

- Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmä tarjoaa hankekehitystä, teknistä suunnittelua, rakennesuunnittelua ja kokonaisurakointia tuulipuisto-, aurinkopuisto- ja akkuvarastoprojekteihin Pohjoismaissa.
- Konsultointi-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektijohdon konsultointia ja projektinhallinnan työkaluja sekä teollisuuden virtualisointiratkaisuja lähinnä Suomessa tai suomalaisten asiakkaiden ulkomaisille tytäryhtiöille.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla.

LIKEVAIHTO

Tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Uusiutuva energia	25 346	35 619	-28,8 %	97 393
Konsultointi	912	989	-7,8 %	1 944
Yhteensä	26 258	36 608	-28,3 %	99 337

KÄYTTÖKATE (EBITDA)

Tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Uusiutuva energia	-12 544	-4 337		-20 403
Konsultointi	55	81	-32,1 %	304
Muut toiminnot	-761	-315		-1 020
Yhteensä	-13 250	-4 571		-21 119

LIKETULOS

Tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Uusiutuva energia	-13 066	-4 566		-21 100
Konsultointi	42	81	-48,1 %	304
Muut toiminnot	-761	-315		-1 020
Yhteensä	-13 785	-4 800		-21 816

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö keskimäärin	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Uusiutuva energia	247	71	247,9 %	134
Konsultointi	14	14	0,0 %	15
Muut toiminnot	4	3	33,3 %	3
Yhteensä	265	88	187,9 %	152

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihto tuottotyypeittäin

Tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Palvelutuotot	435	704	-61,7 %	1 039
Lisenssituotot	377	204	84,8 %	741
Lisenssien ylläpitotuotot	82	81	0,0 %	164
Projektituotot	25 364	35 619	-28,8 %	97 393
Yhteensä	26 258	36 608	-28,3 %	99 337

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	Muutos	1–12/2024
Suomi	20 563	19 879	3,4 %	54 546
Ruotsi	5 695	16 729	-66,0 %	44 791
Yhteensä	26 258	36 608	-28,3 %	99 337

3. HANKITUT LIKETOIMET

Tilikauden hankinnat

Konsernilla ei ole ollut liiketoimintojen hankintoja vuosina 2024 ja 2025.

4. LIIKEARVO

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Hankintameno 1.1.	3 565	20 270	20 270
Lisäys			
IFRS 5:n mukaisesti myytäviksi ja lopetetuiksi toiminnoiksi luokiteltuihin eriin tehdyn siirron vaikutus			-16 705
Muuntoerot (+/-)		-92	
Kirjanpitoarvo	3 565	20 178	3 565

Dovre Groupin liikearvo jakautuu rahavirtaa tuottaville yksiköille seuraavasti:

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Uusiutuva energia	3 265	3 265	3 265
Konsultointi	300	980	300
Yhteensä	3 565	20 178	3 565

5. RAHOITUSVARAT

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara	2 056	2 056	2 056
Rahastosijoitukset	852	846	852
Kirjanpitoarvo	2 908	2 902	2 908

Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara sisältää Dovre Group Oyj:n omistukset SaraRasa Bioindo Pte. Ltd.:sta (Bioindo) ja Sens Storage AB:sta. Dovre Groupin omistus Bioindosta on 19,86 % ja SENS Storagesta 45,0 % kauden lopussa. Dovre Groupin sijoitukset edellä mainittuihin yhtiöihin eivät ole osa konsernin ydinliiketoimintaa. Sijoituksien käyvän arvon luokituksen taso on 3 käyvän arvon hierarkiassa.

Rahastosijoitukset sisältävät Dovren tytäryhtiön Suvic Oy:n sijoitusrahasto-osuudet. Sijoitusten käyvän arvon luokituksen taso on 1 käyvän arvon hierarkiassa.

6. MYYNNTI- JA MUUT SAAMISET

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Myyntisaamiset	14 538	38 296	11 314
Arvon alentumisvaraus myyntisaamisista		-226	
Muut saamiset	5 042	2 997	2 363
Muut siirtosaamiset	10 046	1 012	9 916
Yhteensä	29 626	50 944	25 593

Myyntisaamisten ikäjakauma

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Erääntymättömät	13 242	31 315	9 420
Erääntyneet			
Alle 30 päivää	358	3 362	703
30–60 päivää	861	1 182	298
61–90 päivää	77	1 374	38
Yli 90 päivää	0	1 063	855
Yhteensä	14 538	38 296	11 314

7. PITKÄAIKAISET VELAT

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	2 049	3 478	1 772
Yhteensä	2 049	3 478	1 772

8. VARAUKSET

Tuhatta euroa	Pitkäaikaishankkeiden pakolliset varaukset	Riita-asioihin liittyvät varaukset	Muut riskivaraudet	Yhteensä
1.1.2025	10 540	635	299	11 474
Varausten lisäykset	7 000	0	0	7 000
Käytetyt varaukset	-14 477	0	-0	-14 477
Käyttämättömien varausten peruutukset				
Yhteensä 30.6.2025	3 063	635	299	3 997
Pitkäaikaiset	63	635	299	997
Lyhytaikaiset	3 000			3 000
Yhteensä 30.06.2025	3 063	635	299	3 997
Yhteensä 30.06.2024	63	635	299	997

Pitkäaikaiset muut velat

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Muut velat	390	390	390
Yhteensä	390	390	390

9. LYHYTAIKAISET RAHOITUSVELAT

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Käytössä olevat luottolimitit	0	10 021	8 230
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	778	968	628
Yhteensä	778	10 989	8 858

10. OSTO- JA MUUT VELAT

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Ostovelat	12 151	13 360	22 765
Saadut ennakot	108	3 693	731
Lyhytaikaiset muut velat	5 798	8 387	4 205
Siirtovelat	39 483	22 490	2 193
Yhteensä	57 540	47 930	29 893

Siirtovelat

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Lyhytaikaiset siirtovelat tuotoista	0	129	140
Valmistusasteen mukaisesti kirjatut menot *)	32 749	10 837	190
Jaksotetut henkilöstökulut	1 773	8 037	1 570
Muut lyhytaikaiset siirtovelat kuluista	4 961	3 487	293
Yhteensä	39 483	22 490	2 193

*) Uusiutuva Energia projekti-kohtaisten saamisten ja velkojen nettomäärien summa. Velkojen käyvät arvot vastaavat niiden tasearvoja

11. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Tililuottolimitit, myönnetyn limitin kokonaismäärä	2 900	14 020	11 400
Tililuottolimitit, käytössä oleva määrä	0	10 021	8 230
Pankki- ja takauslimitit myönnetyt kokonaismäärä	36 100	17 100	22 700
Pankki- ja takauslimitit, käytössä oleva määrä	29 116	7 894	6 438

Annetut vakuudet:

Pantatut rahavarat	5 424	0	0
Pantatut myyntisaamiset	0	4 894	0
Yrityskiinnitykset, konsernin emoyhtiön antamat	10 000	10 000	10 000
Yrityskiinnitykset, Suvic Oy:n antamat	12 000	5 000	5 000

Velkatakaus tililuotosta	0	1 394	1 357
Vastavakuudeksi annetut rahastosijoitukset	850	300	850
Muut takaukset	0	2 709	2 745
Yhteensä	28 274	24 297	19 952

Riita-asiat ja oikeudenkäynnit

Konsernin tytäryhtiöllä Suvic Oy:lla on vireillä riitatapauksia oikeuden käsittelyssä, jossa yhtiöllä on vaatimuksia ja vastapuolella vastavaatimuksia yhtiötä kohtaan. Yhtiön esittämät vaateet koskevat urakkasopimusten toimituslaajuutta ja laatua. Yhtiön oikeudellinen asema on vahva, mutta tapausten käsittely vie aikaa ja lopputulosten arviointi on vaikeaa.

12. KONSERNIN LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	2025 1–3	2024 1–3	2025 4–6	2024 4–6	2024 7–9	2024 10–12
Miljoonaa euroa						
LIKEVAIHTO	14,0	14,0	12,3	22,6	35,8	27,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-11,6	-16,6	-16,7	-18,1	-29,9	-39,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,4	-1,9	-4,0	-2,2	-3,1	-3,6
Liiketoiminnan muut kulut	-1,9	-1,3	-2,0	-1,3	-1,3	-1,7
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-2,9	-5,7	-10,4	1,1	1,4	-17,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,3	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2	-0,3
LIIKETULOS	-3,2	-5,8	-10,6	1,0	1,2	-18,3

13. TUNNUSLUVUT

	1–6 2025	1–6 2024	1–12 2024
(miljoonaa euroa)			
Rahavarat	21,6	10,6	2,5
Korollinen vieras pääoma	2,8	14,5	10,6
Nettovelat	-18,8	3,8	8,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	23,3	34,9	27,0
Oma pääoma	6,5	33,0	16,6
Taseen loppusumma	71,2	97,9	92,0
Oman pääoman tuotto	-114,8 %	-20,4 %	-25,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto	-64,6 %	-11,9 %	-43,9 %
Nettovelkaantumisaste	-251,8 %	11,6 %	48,6 %
Omavaraisuusaste	17,2 %	35,1 %	18,2 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	265	88	152
Henkilöstö kauden lopussa	301	102	73
Tulos / osake, euroa (laimentamaton keskimäärin)	-0,001	-0,013	-0,078
Oma pääoma/osake, euroa (laimentamaton kauden loppu)	0,22	0,33	0,25